
Potvrzená vítězství          1.10.2011 
 
G1, SK Bruntál : OSK Olomouc „B“    11 : 23 (3:6, 2:4, 4:9, 2:4) 
Body: Koukalová 9 – TH 3/1, Šínová a Šťastná 4, Plachá 2-4/2, Bundilová a Kutáčová 2, 
Peřinová a Uvízlová 0-4/0, Benešová, Bortlová, Eliášová, Grohmanová, Sprušanská a 
Vychodilová. TH 15/3 = 20%. F- 15. 
 
G2, SK Bruntál : OSK Olomouc „B“    11 : 40 (6:7, 1:16, 4:9, 0:8) 
Body: Šínová  11 – TH 5/1, Plachá 10-11/2, Eliášová 4-2/0, Koukalová 4, Peřinová 3-2/1, 
Sprušanská a  Uvízlová 2-2/0, Bundilová a Šťastná 2, Benešová, Bortlová, Grohmanová, 
Kutáčová a Vychodilová. TH 24/4 = 17%. F- 9. 
 
Vstup do „starší“ soutěže nám vyšel a byl to příjemný výlet. Udělali jsme si ho „retro“ a do 
Bruntálu cestovali vlakem, jako kdysi bývalo naprosto běžné, takže v podstatě obě utkání byla 
jakousi výplní „bugru“ ve vlaku a cestou z nádraží do tělocvičny. Myslel jsem, že celou cestu 
i s taškami sborově zpívat nevydrží, leč stále se je co učit. 
 
Před týdnem jsme Bruntál na turnaji porazili a dělali si naděje na zopakování tohoto výsledku 
aspoň v jednom utkání. Naše Levhartice nebyly kdovíjak basketbalově vepředu, avšak bylo 
vidět, že tréninky zaměřené na obratnost a kontaktní hry se vyplácejí, protože dokázaly o něco 
rychleji reagovat na míč a mít tak více možností pro zakončení. Dokázaly rovněž skoro celý 
zápas udržet tempo a zdravou agresivitu, což naopak bruntálským moc nevonělo. 
 
V každém utkání se více dařilo jiným hráčkám bez ohledu na bodový zápis. Vyzdvihnout lze 
pár pěkných přihrávek Kouky směrem dopředu na vybíhající hráčky do šance, zarputilost 
bojovnost, s jakou odebírala Bony míče, a aktivitu Žuži, která až natrénuje trestné hody, bude 
mít dvakrát tolik bodů. Obecně byl u holek vidět posun v orientaci při bránění, zatímco 
postavení a roztáhnutí při vyhazování z postranní čáry („spread“) a správné držení a krytí 
míče budeme muset stále hodně cvičit. Další soupeřky nám už tolik času a prostoru nedají. 


